UBND THÀNH PHỐ KON TUM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /VHTT

V/v giới thiệu tham gia Giải thưởng Sao Khuê

2024 tới các doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng      năm

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Trung tâm VHTTDL&TT;

- UBND các xã, phường.

Trên cơ sở đề nghị của Sở thông tin và Truyền thông về việc giới thiệu tham

gia Giải thưởng Sao Khuê 2024 tới các doanh nghiệp1,

 Giải thưởng Sao Khuê là giải thưởng của ngành Phần mềm và Dịch vụ công

nghệ thông tin Việt Nam do VINASA khởi xướng và tổ chức thường niên bắt đầu

từ năm 2003, với sứ mệnh quảng bá, xây dựng thương hiệu cho ngành Phần mềm

và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam, góp phần định hướng thị trường, giúp

người sử dụng lựa chọn các sản phẩm CNTT tốt nhất.

Để các nội dung thông tin tham gia giải thưởng được các Doanh nghiệp trên

địa bàn thành phố tiếp cận, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố kính đề nghị

các đơn vị phối hợp, thông tin về Giải thưởng Sao Khuê năm 2024 do VINASA tổ

chức như sau:

- Chi tiết chương trình và hướng dẫn đăng ký tham gia được cung cấp tại địa

chỉ https://giaithuongsaokhue.vn/.

- Thời gian nhận đăng ký tham gia Giải thưởng đến hết ngày 01/03/2024.

- Thông tin liên hệ đại diện Ban Tổ chức: Chị Ánh Tuyết, Quản lý chương

trình, SĐT: 0948117588, email: tuyetlta@vinasa.org.vn hoặc chị Nguyệt Hằng,

SĐT: 0355835258, email: hanghmn@vinasa.org.vn.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố kính đề nghị các địa phương, đơn vị

thông tin đến các tổ chức, doanh nghiệp có đủ điều kiện đăng ký tham gia giải

thưởng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

        Phan Thị Thu Hà

1 Văn bản số 189/STTTT-BCVT&CNTT, ngày 02/02/2024.

mailto:tuyetlta@vinasa.org.vn

		2024-02-06T15:18:42+0700

		2024-02-06T16:34:35+0700

		2024-02-06T16:34:36+0700

		2024-02-06T16:34:36+0700

		2024-02-06T16:34:36+0700

		2024-02-06T16:34:37+0700